
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 2.6.2018  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Města 
Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 ks 
výtisku.   

 

 

 

 

19.května 2018                     ČÍSLO 4/2018 

1895                              2018 
 

KASEJOVICE—NEPOMUK „B“  22. KOLO 2017/2018  
Rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš     

 

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

27.05.18 NE 17.00 CHLUMČANY B - KASEJOVICE 15.30 BUS 

20.05.18 NE 10.30 KASEJOVICE - CHLUMČANY   

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI               OFS Plzeň-jih   

23.05.18 ST 17.00 KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE   

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ ŽÁCI             OFS Plzeň-jih 

23.05.18 ST 16.30 KASEJOVICE - RADKOVICE    

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

25.05.18 PÁ 17.00 DVOREC - KASEJOVICE AUTA 16.15 

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

25.05.18 PÁ 16.30 ŽÁKAVÁ  - KASEJOVICE AUTA 15.15 

dokonžení ze str. 7 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM STARŠÍ PŘÍPRAVKY                                     

 

Naše starší přípravka bojovala i v krajské soutěži, kterou hraje formou turnajů jed-
nou za čtrnáct dnů o víkendu.  10. kolo se konalo v Lubech, kde se naši kluci po-
tkali s týmy FC Viktoria Plzeň A, SK Okula Nýrsko a TJ Start Luby a za všech zápasů 
si připsali tři body. Ten-
to turnaj klukům vyšel 
a o to víc si zaslouží 
diváckou podporu 
v posledním kole, které 
se bude konat 26.5. 
od 10.00 hod na na-
šem hřišti a přivítá-
me zde týmy SK Sen-
co Doubravka, FC 
Vikroia Plzeň B a TJ 
Jiskra Domažlice. 
Přijďte podpořit na-
še fotbalové naděje !                 
Eva CHÁROVÁ, 
 trenér mládeže 



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 21. kola muži .......…..……….….…................................    
2. Tabulka po 21. kole muži ….…………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 22.kola muži, Komentář k zápasům mužů ...…...…....…….…………..   
4. Tabulka po 19. kole dorost, Komentář k zápasu starších a mladších žáků  
5. Tabulka po 23.kole starší žáci  a po 17. kole mladší žáci, komentář k 

zápasům starší přípravky  
6. Pozvánka na příští zápasy ...……………………………………………………………………... 

str.2 
str.3 
str.4-5 
str.6 
str.7-8 
 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 21. KOLA — muži  

Chlumčany "B" - Blovice 4:1 (2:1)  

Neděle 13. 5. 2018 17:00     50 diváků 

Rozhodčí: Legát Zdeněk  

Merklín - Vstiš 3:1 (1:0)  

Neděle 13. 5. 2018 17:00     80 diváků 

Rozhodčí: Frgal Lukáš - Michálek Tomáš, Plamínek Zdeněk  

Nepomuk "B" - Dobřany 0:2 (0:1)  

Neděle 13. 5. 2018 17:00     40 diváků 

Rozhodčí: Šiška Pavel  

Předenice - Klášter 5:4 (1:1)  

Sobota 12. 5. 2018 17:00     60 diváků 

Rozhodčí: Mudra Zdeněk  

Radkovice - Starý Smolivec 1:2 (1:0) Pen: 3:5  

Sobota 12. 5. 2018 17:00     35 diváků 

Rozhodčí: Slabý Otto  

Chotěšov "B" - Blovice 0:2 (0:2)  

Sobota 12. 5. 2018 17:00     40 diváků 

 Rozhodčí: Šálková Helena  

2 

Žinkovy - Kasejovice 0:4 (0:2)  

Sobota 12. 5. 2018 17:00     85 diváků 

Rozhodčí: Lažánek Karel 

TABULKA PO 23. KOLE STARŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor starší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Spálené Poříčí 18 13 0 5 69:41 40 1 2 

2. Dobřany 19 11 0 8 79:30 35 1 3 

3. Kasejovice 20 11 0 9 69:62 34 2 3 

4. Chlumčany 20 13 0 7 35:40 33 6 0 

5. Stod 20 11 0 9 65:76 32 1 0 

6. Štěnovice 19 7 0 12 29:39 24 0 3 

7. Klášter 20 2 0 18 24:82 6 0 0 

TABULKA PO 17. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Kasejovice 16 15 0 1 171:26 45 0 0 

2. Chotěšov 17 14 0 3 159:31 42 0 0 

3. Žákava 17 8 2 7 72:87 26 0 0 

4. Losiná 16 5 0 11 35:136 15 0 0 

5. Dvorec 17 3 2 12 30:102 11 0 0 

6. Radkovice 17 3 0 14 37:122 9 0 0 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM STARŠÍ PŘÍPRAVKY 

KLÁŠTER – KASEJOVICE  1:13 
Naše starší přípravka v tomto týdnu odehrála svůj další zápas okresní soutěže, kte-
rou vede. Vzhledem k jejímu náročnému programu a vytěžování starších i za mlad-
ší žáky  nechal trenér některé odpočívat a vzal sebou kluky z mladší přípravky.  
Zápas se klukům povedl a do hry se dostali všichni. 
Góly: Krejčí Jakub, Stupka Petr 3x, Adamec  Štěpán 2x, Vaina Dominik, Šilhavý 
Standa, Adamec Václav, Urbanec Ondra  4x                      pokračování na str. 8 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/6c612166-efce-4062-a7c1-fee3747b7a8f
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/95faf16f-3b69-4d2a-8ae2-bd614cb98096
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/17a7d3ff-7519-4e76-9faf-bd744fea8da1


5 

   

ZÁPASY 22. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

STARÝ SMOLIVEC PŘEDENICE 19.5. SO Adamec Václav 17.00 

 

KLÁŠTER ŽINKOVY 19.5. SO Janoušek Pavel 17.00 

 

KASEJOVICE NEPOMUK „B“ 19.5. SO Michálek Tomáš 17.00 

 

DOBŘANY CHLUMČANY „B“ 19.5. SO Lažánek Karel 17.00 

 

SPÁLENÉ POŘÍČÍ MERKLÍN 19.5. SO Plamínek Zdeněk 17.00 

 

VSTIŠ CHOTĚŠOV „B“ 19.5. SO  17.00 

 

BLOVICE RADKOVICE 20.5. NE Szikszay Ladislav  17.00 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ 

BLOVICE – KASEJOVICE 3:3 (1:2) pokut. kopy 4:3      
 

Branky:  domácí – 3. Žák Patrik, 47. Hajský Karel – pokutový kop, 74. Žák Patrik 
hosté - 21. Klíma Tomáš, 25. Klíma Tomáš, 89. Adamec Zbyněk       
Asistence: Drnek Václav, Vonášek Jaroslav 
ŽK: domácí  66. Štětina Pavel -- hosté  4. Adamec Zbyněk, 5. Kopáček Jaroslav, 43. 
Škyrta Martin, 58. Chára Martin, 64. Klíma Tomáš  Hlavní  rozhodčí: Mudra Zdeněk 
asistenti: Hora Jakub, Darda Luboš 
Ve sváteční den v úterý 8. 5. 2018 jsme sehráli v Blovicích dohrávané 14. 
kolo  mistrovské utkání jarní části sezóny 2017-2018 za  krásného a tep-
lého slunečného počasí.  Toto kolo se mělo hrát 24.3.2018 a bylo celé pro 
špatné terény přeloženo právě na tento termín.  Byl to zápas 2. a 3. 
v tabulce okresního přeboru a věděli jsme, že zápas nebude jednoduchý.  
K zápasu bylo k dispozici 15 hráčů. Základní sestava: v brance Svoboda Michal 22; 
obrana: Chára Martin 11, Mašek Jan 6, Klíma Tomáš  15, Kopáček Jaroslav 4; zálo-
ha: Drnek Václav 7, Šimůnek Jan 16, Škyrta Martin 2, Fiala Martin 10; útok: Adamec 
Zbyněk 14, Novosad Petr 9  Náhradníci: Jakubčík Tomáš 3, Vonášek Jaroslav 5 , 
Kulík David 13, Kopřiva Lukáš 17 
Domácí mužstvo začalo zápas s velkou chutí. Hned od počátku nás dostávali pod 
tlak a velmi brzy již ve 3. minutě se ujali vedení po akci středem, kdy přihrávku za 
obranu proměnil domácí Patrik Žák, když šel sám na našeho brankáře.  Postupně 
jsme se i my dostávali do hry a začali si také vytvářet příležitosti. Asi tak od 15. mi-
nuty jsme zase ovládli hru my a v 21. minutě jsme Tomášem Klímou dali vyrovnáva-
cí gól.  Pak se ještě náš tlak více vystupňoval, ale v 25. minutě přidal překrásný gól 
opět Tomáš Klíma střelou bez přípravy po rohu Václava Drnka. Bohužel další gól 
jsme již nepřidali a postupně se zase dostávali více do hry domácí.  Do přestávky 
však  ani jedno mužstvo své příležitosti nevyužilo a žádný gól nepadl.  Poločas tedy 
skončil našim vedením 2:1.     

Do druhého poločasu jsme nastupovali trochu s obavou o další vývoj. Čekali jsme 
nápor domácích. Obava se naplnila hned ve 47. minutě, kdy po velice přísně naří-
zené penaltě za ruku po odrazu od země a ještě v souboji, domácí vyrovnali. Tento 
obdržený gól nás rozhodil a přestalo se nám dařit.  Najednou se nám již tolik neda-
řilo domácí přehrávat. Těm se naopak více dařilo a začali více zlobit, měli více ze 
hry a 74. minutě toto korunovali brankou, kdy svojí příležitost opět proměnil Patrik 
Žák.  Nám se  podařilo vyrovnat až 89. minutě, kdy po akci Jaroslava Vonáška a 
přihrávce vyrovnal Zbyněk Adamec. Přes zdržování domácích a prodlevy při zraně-
ní, rozhodčí nic nenastavil a zápas hned po našem vyrovnání ukončil. Tím nám za-
bránil využít rozhození domácích a rozhodnou zápas ve hře. Místo toho se kopali 
penalty. Bohužel ty jsme nezvládli a přesto, že jsme již vedli 3:1, když Michal Svo-
boda jednu penaltu chytil a vzápětí domácí přestřelili, jsme nakonec prohráli 4:3, 
když jsme neproměnili 3 penalty.  Takže jsme domácím nechali jeden bod, který 
nám nakonec může chybět. 
V 60. minutě do hry zasáhl střídající hráč Lukáš Kopřiva za Václava Drnka, v 75. 
minutě  Jaroslav Vonášek za  Jaroslava Kopáčka.    
 

ŽINKOVY - KASEJOVICE  0:4 (0:2)      
                                            

Branky:  domácí – hosté - 32. Škyrta Martin, 42. Drnek Václav, 62. Drnek Václav, 
74. Mašek Jan   Asistence: Adamec Zbyněk 2,  Škyrta Martin,  Kopřiva Lukáš                                                   
ŽK: domácí  69. Pavlíček Zdeněk, 75. Merhaut Štefan  -- hosté  71. Kopřiva Lukáš                                                
Hlavní  rozhodčí: Lažánek Karel,  asistenti: Oulík Tomáš, Darda Luboš 
V sobotu 12.5. 2018 jsme sehráli v Žinkovech další mistrovské utkání jar-
ní části sezóny 2017-2018  -  21. kolo soutěže, opět za krásného a teplé-
ho počasí. Byl to zápas z tradičním soupeřem, se kterým jsou zápasy ne-
vyzpytatelné a dramatické. Tentokrát se však žádné drama nekonalo.  
K zápasu bylo k dispozici 13 hráčů. Základní sestava:  v brance Svoboda Michal 22; 
obrana: Chára Martin 11, Mašek Jan 6, Klíma Tomáš  15, Vonášek Jaroslav 5; zálo-
ha: Drnek Václav 7, Kopřiva Lukáš 17, Škyrta Martin 2, Fiala Martin 10;  útok: Ada-
mec Zbyněk 14, Novosad Petr 9  Náhradníci: Jakubčík Václav 3, Horal Karel 8  
Naše mužstvo začalo zápas s chutí. Hned od počátku jsme dostávali domácí muž-
stvo pod tlak a byli jsme celkově aktivnější.  Toto se ještě více postupně stupňova-
lo, ale bohužel chybělo to, co by tento tlak efektně dovršilo – vstřelení branky do 
domácí sítě. Prostě převaha nepřinášela očekávaný výsledek v podobě vstřelení 
gólu.  Kopali jsme pouze rohy po sražených střelách. Ani ty však nenesly kýžený 
efekt. Až v 32. minutě po naražení od Zbyňka Adamce vstřelil první gól střelou bez 
přípravy k tyči  Martin Škyrta. Tato branka nás uklidnila a ještě více jsme domácí 
tlačili k jejich brance. Převahu jsme potvrdili v 42. minutě, kdy pěknou přihrávku 
do volného prostoru od Martina Škyrty proměnil v druhou branku Václav Drnek.   
Ve druhém poločase jsme nechtěli hlavně na počátku připustit, aby se domácí 
vstřelením branky dostali více do hry.  Naštěstí se podařilo již 62. minutě přidat 
další branku opět Václavem Drnkem po krásné přihrávce Lukáše Kopřivy za domácí 
obranu.  Po dalších 12 minutách v 74. minutě bylo definitivně rozhodnuto, když 
další branku do sítě domácích přidal krásnou střelou do šibenice Jan Mašek po při-
hrávce od Zbyňka Adamce. Takže celkové skóre bylo 0:4 z pohledu domácích.  
V druhé půli v 65. minutě do hry zasáhl střídající hráč Karel Horal za zraněného 
Martina Škyrtu , v 77. minutě  Václav Jakubčík za Petra Novosada.       
                                                                                   Martin ŠKYRTA,  trenér mužů   



TABULKA PO 21. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany "B" 21 18 0 3 71:31 53 1 0 

2. Kasejovice 21 15 0 6 58:28 47 0 2 

3. Blovice 21 14 0 7 60:27 43 1 2 

4. Klášter 21 13 0 8 66:37 39 1 1 

5. Nepomuk "B" 21 13 0 8 41:43 37 3 1 

6. Dobřany 21 12 0 9 54:42 36 2 2 

7. Žinkovy 21 11 0 10 42:31 32 2 1 

8. Spálené Poříčí 21 9 0 12 35:35 31 0 4 

9. Radkovice 21 10 0 11 40:50 29 3 2 

10. Merklín 21 8 0 13 35:75 24 0 0 

11. Starý Smolivec 21 8 0 13 38:44 22 4 2 

12. Vstiš 21 7 0 14 24:50 20 3 2 

13. Předenice 21 5 0 16 40:64 16 1 2 

14. Chotěšov "B" 21 4 0 17 27:74 12 1 1 

TABULKA PO 19. KOLE DOROST 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. TJ Sokol Blovice 19 17 0 2 124:29 51 0 0 

2. FK Horažďovice 19 13 0 6 85:49 41 0 2 

3. TJ ZD Meclov 19 14 0 5 59:26 41 1 0 

4. TJ Sokol Kasejovice 19 14 0 5 69:62 40 2 0 

5. FK Staňkov 19 12 0 7 86:50 37 0 1 

6. TJ SOKOL MRÁKOV 19 11 0 8 53:41 33 1 1 

7. TJ Holýšov 19 11 0 8 35:45 30 3 0 

8. FK Žákava 19 8 0 11 40:41 25 1 2 

9. TJ Dobřany 19 5 0 14 34:91 16 1 2 

10. TJ Keramika Chlumčany 19 5 0 14 24:70 15 0 0 

11. FC Švihov 19 3 0 16 42:83 10 0 1 

12. TJ Sokol Hradešice 19 1 0 18 16:80 3 1 1 

Krajská soutěž dorostu B                   KFS Plzeň-město 

STARŠÍ ŽÁCI     KASEJOVICE - STOD  6:6  (4:3)     penalty 4 : 5     
Naši starší žáci v sobotu 12.5. přivítali na svém hřišti soupeře ze Stoda. Po minu-
lém vydřeném vítězství  u nich na hřišti jsme věděli, že nás nečeká lehký zápas. 
Vedení se ujal soupeř, i když my jsme hned za minutu dovedli vyrovnat. Ve stej-
ném duchu se odehrávala celá první půle, ze které vycházel lépe náš soupeř.  Byl 
to zápas plný šancí na obou stranách.  Do druhé půle vstoupil lépe náš soupeř a 
my jsme jen skóre dotahovali.  Takže s konečnou remízou zápasu jsme museli být 
spokojeni. Penaltový rozstřel  vyzněl lépe pro soupeře, neboť naši trefili jednou tyč. 
Góly: Jiřinec Daniel, Mašek Patrik 2x, Fiala Karel 3x 
 

MLADŠÍ ŽÁCI      CHOTĚŠOV - KASEJOVICE  4:5   (1:2) 
Naši mladší žáci sehráli v neděli 13.5. na hřišti soupeře poměrně důležitý zápas, 
kdy se potkali se soupeřem, který jediný je v sezóně dokázal porazit. Zápas byl  
vyrovnaný s hezkými fotbalovými momenty na obou stranách. Kluci zvládli první 
půli, kdy odcházeli do kabiny za těsného vedení  1:2, kdy dvakrát skóroval Patrik 
Mašek. Soupeř  ve druhé půli srovnal, ale kluci neztratili hlavu a svoji trpělivostí a 
bojovností dotáhli zápas do vítězného konce. 
Góly: 2x Mašek Patrik, Arnošt Filip, Fous Petr, Šabek Ondřej  
Přeložený zápas   Kasejovice – Radkovice se hraje v pondělí  21.5. od  
16.30h.                                                                     Eva CHÁROVÁ, trenér mládeže    

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ 


